PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2017

A Prefeitura Municipal de Andirá, nos termos da Lei nº 8666/93,
torna público aos interessados o chamamento público para
CREDENCIAMENTO PARA 01(UM) INSTRUTOR(A)
CORERÓGRAFO(A) DE BANDA MUSICAL MUNICIPAL
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E COMUNICAÇÃO, SENDO QUE O
INSTRUTOR(A) COREÓGRAFO(A) TERA QUE CUMPRIR
UM TOTAL DE 20 (VINTE HORAS) SEMANAIS, até às 17:00
horas do dia 08/05/2017, conforme segue:
OBJETO:  CREDENCIAMENTO PARA 01(UM)
INSTRUTOR(A) CORERÓGRAFO(A) DE BANDA MUSICAL
MUNICIPAL  PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO, SENDO
QUE O INSTRUTOR(A) COREÓGRAFO(A) TERA QUE
CUMPRIR UM TOTAL DE 20 (VINTE HORAS) SEMANAIS.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do

certame, poderão retirar exemplares deste edital diretamente no

site do Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link -

licitações, maiores informações no Departamento de Licitações e

Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim

Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m. e dás

13h:30m às 17h:00m.

Andirá, 28 de abril de 2017.

TATIANE APARECIDA MARCHIORI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação